tercorrente tra la data di cessazione della somministrazione di energia elettrica da parte 
di Sorgenia (in base al Contratto di Trasporto) e quella in cui avrebbe dovuto cessare nel 
rispetto delle tempistiche previste dall’art. 5.6, con un importo minimo di 1.000 (mille) €/
mese per ogni Punto di Prelievo in bassa tensione e di 2.500 (duemilacinquecento) €/mese 
per ogni Punto di Prelievo in media o alta tensione.

5.8.2 Relativamente alla fornitura di gas naturale, qualora il Cliente diverso dal Cliente di Piccole 
dimensioni, qualsiasi sia l’offerta sottoscritta, receda senza rispettare i termini di preavviso di